למה דווקא כאן נימנו לפי הגיל? **אלא** שכאן היה כבר אחר נישואיהן, והקטנה בהן הייתה יותר מגיל ארבעים. לפני החתונה לא נעים לספר על גילן המופלג, אבל לאחר שכבר היתחתנו, מותר כבר לספר את הגיל האמיתי ואין ממה לחשוש...

## מושגים ביהדות

### אב

**בג' באב ת"ח** (1648), נפטר הרב **שמשון בן פסח מאוסטרופולי**, אחד מגדולי המחדשים בתורת הקבלה. כחלק מגזירות ת"ח ות"ט, בחודש אב ה'ת"ח, בהתקרב הפורעים, אסף רבי שמשון את בני עירו לבית הכנסת ועסק עמם בתפילה, עד שנהרגו על ידי הפורעים. אימו הייתה בתו של רבי שמשון בן בצלאל ליווא, אחי המהר"ל מפראג.